关于邀请参加

2021博士生国际招生面试线上交流会的通知
有关单位：

由我会主办的第十三届“2021博士生国际招生面试线上交流会/PhD Workshop China 2021 - Virtual Event”将于2021年11月16日-25日线上举办。现就有关事宜通知如下：

一、活动宗旨：博士生国际招生面试交流会已连续举办十二届，旨在为有志出国攻读博士的中国学生和国外招收博士生的学校和导师搭建一个交流、沟通与面试的平台。双方利用面对面交流机会，海外院校代表向中国学生介绍博士研究生报名政策、学科项目、专业申请知识、奖学金项目，并直接指导申请程序、进行面试等。国内学生可获得权威、全面、丰富、专业、准确的赴境外攻读博士研究生信息。
二、活动内容：预计将有近百位院校博士生教授、导师和招生主管在线上向中国学生详解各自学校和院系的博士研究生招生政策、资助、奖学金申请、学科专业申请等，并线上面试会谈提前预约的学生。国外参会大学和博士研究生院也有意与国内高校研究生院建立联系，探讨联合培养人才及开展科研合作。
三、海外院校报名情况：截至目前，来自比利时、加拿大、法国、德国、日本、卡塔尔、荷兰、英国、阿联酋、美国等10多个国家40多所大学及研究机构的研究生院报名参会。
四、报名及注册事宜：现请你校通知本校学生参会，将参会通知通过你校及研究生院网页进行宣传。所有国内学生和老师均免费注册参会，参加线上举办的国外大学院校专题讲座，并与海外院校教授老师一对一线上面试和交流。欢迎你校负责国际交流、研究生院的有关老师线上参会，与海外院校探讨校际合作事宜。
为确保国内院校代表、学生和海外院校代表的现场会谈效果，所有参会学生和老师需提前注册，具体方式：
1、登录www.phdchina.org 点击“参会观众”分别提前在线注册，或关注微信公众号：博士生交流会、进行注册；
2、实现在线与海外院校教授、老师的会谈联系和确认；
3、凭参会确认函里的“注册号+个人姓名”（学生参会）、以及“注册号+院校名称”（国内老师参会），进入线上会议间参会。注册截止日期：2021年11月10日。

咨询电话：010-6609 0069 分机8160、8167

联系人：周老师 党老师

附件1：日程安排

附件2：参会院校名单二维码
 中国教育国际交流协会秘书处